

#### UNIVERSIDAD PRIVADA DEL ESTE

Reconocida por el Decreto Nº 13.039 del 26 de marzo de 1992 Web: www.upe.edu.py

### **DIRECTORIO**

#### **ACTA Nº 02/2019**

En Ciudad Presidente Franco, República del Paraguay, a los cuatro días del mes de marzo del año dos mil diecinueve, siendo las diez horas, en el local de la Universidad Privada del Este, sito en las avenidas Ñeembucú y Caazapá, se reúne el Directorio de la Universidad Privada del Este, a fin de tratar de tratar el siguiente del orden del día:

- 1. Lectura y consideración del Acta de la reunión anterior.
- 2. Conformación del Directorio de la Universidad Privada del Este.
- 3. Elección de dos miembros para la firma del Acta.

Referente al primer punto del orden del día, fue aprobada el acta de la reunión anterior.

En el segundo punto del orden del día, el Directorio de la Universidad Privada del Este quedó conformado de la siguiente manera:

Presidente:

Prof. Dr. Roberto Luis González Vaesken, C.I. Nº 714.079

Vicepresidente:

Dr. Canicio Wilfrido Soria Avalos, C.I.Nº 423.567

Vicepresidente Consultor: Prof. Abog. Juan Bautista González Flores, C.I.№ 445.197

Secretario:

Lic. Luis María González Vaesken, C.I.Nº 917.699

Tesorero:

Lic. Nathalia Susana Soria Gavilán, C.I.Nº 916.971

Pro Tesorero:

Dr. Bruno Cesar Soria Gavilán, C.I.Nº 1.536.745

En el tercer tema, para la firma del Acta fueron designados el señor Lic. Luis María González Vaesken y la señora Lic. Nathalia Susana Soria Gavilán.

No habiendo más nada que tratar, se da por terminada la reunión, con la firma de los Miembros del Directorio de la Universidad Privada del Este, siendo las doce horas.

Lic. Nathalia Susana Soria Gavilán

Lič. Luis María González Vaesken



# UNIVERSIDAD PRIVADA DEL ESTE

Reconocida por el Decreto Nº 13.039 del 26 de marzo de 1992 Web: www.upe.edu.py

**ÓIRECTORIO** 

ACTA Nº 02/2020

En Ciudad Presidente Franco, República del Paraguay, a los veintiún días del mes de febrero del año dos mil veinte, siendo las diez horas, en el local de la Universidad Privada del Este, sito en las avenidas Ñeembucú y Caazapá, se reúne el Directorio de la Universidad Privada del Este, a fin de tratar el siguiente del orden del día:

- 1. Lectura y consideración del Acta de la reunión anterior.
- 2. Conformación del Directorio de la Universidad Privada del Este.
- 3. Elección de dos miembros para la firma del Acta.

EL OF GINAL

CRETARIA

SECRETARIO GENERAL

Referente al primer punto del orden del día, fue aprobada el acta de la reunión anterior.

En el segundo punto del orden del día, el Directorio de la Universidad Privada del Este quedó conformado de la siguiente manera:

Presidente:

Prof. Dr. Roberto Luis González Vaesken, C.I. Nº 714.079

Vicepresidente:

Dr. Canicio Wilfrido Soria Avalos, C.I.Nº 423.567

Vicepresidente Consultor: Prof. Abog. Juan Bautista González Flores, C.I.№ 445.197

Secretario:

Lic. Luis María González Vaesken, C.I.Nº 917.699

Tesorero:

Lic. Nathalia Susana Soria Gavilán, C.I.Nº 916.971

Pro Tesorero:

Dr. Bruno Cesar Soria Gavilán, C.I.Nº 1.536.745

En el tercer tema, para la firma del Acta fueron designados la señora Lic. Nathalia Susana Soria Gavilán y el señor Lic. Luis María González Vaesken.

No habiendo más nada que tratar, se da por terminada la reunión, con la firma de los Miembros del Directorio de la Universidad Privada del Este, siendo las doce horas.

Lic. Nathalia Susana Soria Gavilán

Lic/Luis/María González Vaesken



### UNIVERSIDAD PRIVADA DEL ESTE

Reconocida por el Decreto Nº 13.039 del 26 de marzo de 1992 Web: www.upe.edu.py

## DIRECTORIO

Es copia del Original. ConsteACTA Nº 02/2021 Inocencia Núñez de Dom

Notaria y Escribana Pub Reg. Nº 1200 Tel: (061) 554 910 - (0993) 298 300

En Giudad Presidente Francia, República del Paraguay, a los veintitrés días del mes de febrero del año des mil veintiuno siendo las diez horas, en el local de la Universidad Privada del Este, sito en las avenidas Ñeembucú y Caazapá, se reúne el Directorio de la Universidad Privada del Este, a fin de tratar el siguiente del orden del día:

- 1. Lectura y consideración del Acta de la reunión anterior.
- 2. Conformación del Directorio de la Universidad Privada del Este.
- 3. Elección de dos miembros para la firma del Acta.

Referente al primer punto del orden del día, fue aprobada el acta de la reunión anterior.

En el segundo punto del orden del día, el Directorio de la Universidad Privada del Este quedó conformado de la siguiente manera:

Presidente:

Prof. Dr. Roberto Luis González Vaesken, C.I. № 714.079

Vicepresidente:

Dr. Canicio Wilfrido Soria Avalos, C.I.Nº 423.567

Vicepresidente Consultor: Prof. Abog. Juan Bautista González Flores, C.I.Nº 445.197

Secretario:

Lic. Luis María González Vaesken, C.I.Nº 917.699

Tesorero:

Lic. Nathalia Susana Soria Gavilán, C.I.№ 916.971

Pro Tesorero:

Dr. Bruno Cesar Soria Gavilán, C.I.Nº 1.536.745

En el tercer tema, para la firma del Acta fueron designados la señora Lic. Nathalia Susana Soria Gavilán y el señor Lic. Luis María González Vaesken.

No habiendo más nada que tratar, se da por terminada la reunión, con la firma de los Miembros del Directorio de la Universidad Privada del Este, siendo las doce horas.

Lic. Nathalia-Susana Soria Gavilán

Miembro Directorio

Lic. Luis María González Vaesken

Miembro Directorio

# DIRECTORIO

## ACTA Nº 01/2022

En Ciudad Presidente Franco, República del Paraguay, a los dos días del mes de marzo del año dos mil veintidós, siendo las nueve horas, en el local de la Universidad Privada del Este, sito en las avenidas Ñeembucú y Caazapá, se reûne el Directorio de la Universidad Privada del Este, a fin de tratar de tratar el siguiente del orden del día:

- 1. Lectura y consideración del Acta de la reunión anterior.
- 2. Conformación del Directorio de la Universidad Privada del Este.
- 3. Elección de dos miembros para la firma del Acta.

Referente al primer punto del orden del día, fue aprobada el acta de la reunión anterior.

En el segundo punto del orden del día, el Directorio de la Universidad Privada del Este quedó conformado de la siguiente manera:

Presidente:

Prof. Dr. Roberto Luis González Vaesken, C.I. № 714.079

Vicepresidente:

Dr. Canicio Wilfrido Soria Avalos, C.I.Nº 423.56

Vicepresidente Consultor: Prof. Abog. Juan Bautista González Flores, C.I.Nº 445.19

Secretario:

Lic. Luis María González Vaesken, C./Nº 917,699

Tesorero:

Lic. Nathalia Susana Soria Gavilán, C.1.Nº 916.971

Pro Tesorero:

Dr. Bruno Cesar Soria Gavilán, C.I.Nº 1.536.745

En el tercer tema, para la firma del Acta fueron designados el señor Lic. Luis Maria Gonzáfe Vaesken y la señora Lic. Nathalia Susana Soria Gavilán.

No habiendo más nada que tratar, se da por terminada la reunién, រូបភាមិន៍ na de los Miembros del Directorio de la Universidad Privada del Este, siendo las once horas:

Lic. Nathalia Susana Soria Gavilán

Miembro Directorio

Lic. Luis María González Vaesken

Miembro Directorio